

---

# SAKU HOLDING ApS

**CVR-nr.: 44147785**

Jomfru Ingefreds Vej 38  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2025**

---

**Sanne Kurtzmann Kaarup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAKU HOLDING ApS  
Jomfru Ingefreds Vej 38  
7100 Vejle  
e-mailadresse: sannekurtzmann@outlook.dk  
CVR-nr.: 44147785  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Det er selskabets formål, at drive virksomhed som holdingselskab, eje og handle værdipapir og kapitalandele, formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et overskud på kr. 578.369, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 618.369.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-76.100</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-76.100</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		638.409
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>562.309</b>
Skat af årets resultat		16.060
<b>Årets resultat</b>		<b>578.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		578.369
<b>I alt</b>		<b>578.369</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		476.239
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>476.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>476.239</b>
Tilgodehavende skat		16.060
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.060</b>
Likvide beholdninger		129.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>145.085</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>621.324</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		578.369
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>618.369</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.955
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.955</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.955</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>621.324</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0